АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября 2015 года
 № 635-П

                   Экз. № ________

с. Большое Нагаткино

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

«Цильнинский район» «О наделении статусом гарантирующих организаций по водоснабжению и водоотведению на территории Цильнинского района»
а д м и н и с т р а ц и я   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 25.05.2015 № 423-П «О наделении статусом гарантирующих организаций по водоснабжению и водоотведению на территории Цильнинского района» следующие изменения:

1.1. подпункт 2.1. дополнить словами «село Карабаевка».

1.2. в пункте 3 слова «ООО «Возрождение» исключить.

1.3. подпункт 4.3. исключить.

Глава  МО «Цильнинский район»                                                     Х.В. Рамазанов